- mA

INDICAÇÃO Nº + /2018

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA

ao Exmo., Senhor Prefeito, Paulo Henrique de Barros Araujo para que,

estude junto ao setor competente providências quanto, á reparos nas

placas de sinalização do trevo Bariri, Boracéia as mesmas estão com poucas

visibilidades, necessitando de novas pinturas.

Salas das aessne 16 de abril de 2018
/ a

Pá aa

gil Paula

Vereador

Câmara Municipal

de Bariri

10 ABR, 2018

FROTOCO LO
Nº

5
d
d

s
d
a

os
u
d
i
d
d
s
ã
a

ss

a
s